



## TIEDOTE

### **NUORTEN PERHEIDEN VERTAISTUKIMALLIA LEVITETÄÄN KOKO KARJALAAN**

*Vaaka ry:n organisoiman Nuorten perheiden klubi –hankkeen toimintamallin virallisena kumppanina toimii Karjalan Tasavallan sosiaali- ja terveysministeriö*

Vauvakassiyhdistys Vaaka ry on aloittanut Nuorten perheiden klubi –hankkeen toimintamallin levittämisen koko Karjalaan. Tätä varten on saatu yhteistyökumppaniksi Karjalan Tasavallan sosiaali- ja terveysministeriö. Ensimmäiset neuvottelut toiminnan laajentamisesta käytiin 3.3.2007 Petroskoissa.

– Ministeriömme on tutustunut hankkeeseen ja olemme sen ennaltaehkäisevistä vaikutuksista hyvin kiinnostuneita, sanoo sosiaaliasioista vastaava varaministeri Vera Senjykova.

Nuorten perheiden klubi –toiminta on alkanut vuonna 2005 Sortavalasta ja sitä on laajennettu viime vuonna myös Sortavalan lähikyliin erinomaisin tuloksin. Toiminta on saanut paikallisilta erittäin positiivista palautetta - klubitoimintaan ollaan oltu tyytyväisiä ja se on koettu tarpeelliseksi.

– Vaaka ry työstää hanketta yhdessä paikallisten toimijoiden kanssa. Varsinainen klubitoiminta aloitetaan laajemmassa muodossaan vuoden 2008 alussa, kertoo Vauvakassiyhdistys Vaaka ry:n puheenjohtaja Elina Havulehto.

Klubitoiminta ennaltaehkäisee nuorten perheiden ongelmia tarjoamalla vertaistukea ja ammattiapua. Asiantuntija alustaa ennalta sovitusta aiheesta, jonka jälkeen vanhemmat voivat jatkaa keskustelua teekupposen ääressä.

Projekti rahoitetaan Suomen ulkoasiainministeriön lähialuetuen turvin. Vaaka ry:n yhteistyökumppaneina toimivat Sortavalasta naisjärjestö Nadezda ja Suomen kasvatusta ja perheneuvontaliitto Kasper ry.

– Vauvakassiyhdistys Vaaka ry painottaa tulevaisuudessa ennaltaehkäisevään toimintaan. Tämä Nuorten perheiden klubi –hanke on hyvä esimerkki siitä, kuinka hyvää toimintamallia voidaan laajentaa toimimalla yhteistyössä paikallisten kanssa, sanoo Elina Havulehto.

Lisätiedot:

Elina Havulehto, pj  
elina.havulehto(a)vaaka.org  
0400 591 438

Tiina Seppälä, sihteeri  
tiina.seppala(a)vaaka.org  
040 550 7859

www.vaaka.org  
Vauvakassiyhdistys Vaaka ry:n kotisivut